关于举办 2022 年 1+X 社会培训师

高级训练营的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《国务院关于印发国家职业教育改革实施方

案的通知》（国发〔2019〕4 号）、《教育部关于印发<全国职

业院校教师教学创新团队建设方案>的通知》（教师函〔2019〕4

号）的决策部署，打造一批高水平职业院校教师教学创新团队，

深化职业院校教师、教材、教法“三教”改革，通过将企业培训

的先进理念、方法、技术等应用于 1+X 培训过程，提升人才培养

质量，实现院校教师向社会培训师的转型发展，经北京中物联物

流采购培训中心（以下简称“北京中物联”）研究决定，举办

1+X社会培训师高级训练营。现将培训有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：北京中物联物流采购培训中心

承办单位：四川长江职业学院

二、培训内容

训练营以真实的培训需求为背景，由导师带领队员采用前沿

的培训设计方法，完成培训方案设计、任务实施、评估反馈等完

整的社会化培训过程，提升教师面对新教学环境下的培训能力。

训练营采用小班组队模式，由专家导师进行一对一辅导，针对具

体问题场景设计并实施解决方案。

三、参训人员

参加过物流管理/供应链运营 1+X 证书职业技能等级标准

宣贯及师资能力提升高级研修班，并获得《物流管理/供应链运

营职业技能等级证书培训教师》聘书的老师。

四、证书颁发

参加培训并考核合格的学员颁发《物流管理/供应链运营 1+X

社会培训师》聘书（32个学时）。

为获得优秀学员的老师颁发《物流管理 1+X 导师》聘书（可

进入物流管理 1+X 核心导师团队）。

注：经过培训后，对已获得《物流管理职业技能等级证书培

训教师》聘书进行换发（更新证书有效期）。

五、培训时间、地点

培训将于 2022年 12 月 6日-10日（6 日全天报到），此期

培训人数限报 60人。

报到地点：四川长江职业学院（成都市成洛大道 828号）

六、其他事项

1.培训费用：3200 元/人（费用包含资料费、培训费），培

训期间食宿统一安排，食宿费及往返交通费自理。

2.报名方式：请参训人员于 12月 3日前登录北京中物联物流

采购培训中心官网 www.clppx.org.cn首页，点击“师资培训”进

入培训报名页面，进行报名。

3.缴费方式：培训费可以提前汇款或现场缴费(刷卡)，提前

汇款的代表请于 12 月 3日前将款项汇至以下账号：

收款单位：北京中物联物流采购培训中心

开 户 行：兴业银行北京甘家口支行

帐    号：328660102200021608

4.特殊通知：如因新冠疫情进展及当地防控需要等特殊原

因，造成培训不能如期举办的，具体培训安排将另行通知。

5.联系方式：

四川长江职业学院

联 系 人：李老师 13982075588

北京中物联物流采购培训中心

联系电话：010-83775921

联 系 人：史老师 13124770328 雷老师 13520933507

邮    箱：x@clpp.org.cn

北京中物联物流采购培训中心

2022 年 9 月 13日